お客様 各位
2011 年 10 月 31 日

株式会社 日立ソリューションズ
ネットワークプロダクト部

サポートビジネス部

タイでの洪水被害による弊社取扱いネットワークプロダクト 出荷状況のご連絡【第一報】

貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より弊社販売製品をご使用頂きまして厚く御礼申

し上げます。

タイでの洪水による被災者のみなさまに、心よりお見舞い申し上げるとともに、被災地が一日も早く復興する

ことをお祈り申し上げます。

題記の件につきまして、現時点での状況を下記の通りご連絡させて頂きます。なお、本件については引続

き確認しておりますので、新たに影響が判明した場合には速やかにお知らせいたします。

記

１．メーカー各社の状況

(1) ジュニパーネットワークス社製品 (Juniper Networks, Inc.)

タイに製造・物流拠点はありませんので、出荷状況に影響ありません。

(2) アレイネットワークス社製品 (Array Networks, Inc.)

年末までの出荷台数見込み分に必要な部材調達は完了しており、現時点で洪水による出荷停止はあ

りません。

(3) パロアルトネットワークス社製品 (PaloAlto Networks.)

タイに製造・物流拠点はありませんので、出荷状況に影響ありません。

(4) ブルーコートシステムズ社製品（Blue Coat Systems, Inc.）

タイに製造・物流拠点はありませんので、出荷状況に影響ありません。

(5) アルバネットワークス社製品（Aruba Networks, Inc.）

タイに製造・物流拠点はありませんので、出荷状況に影響ありません。

２．お問合せ

本件に関するお問合せは、御社担当営業もしくは下記お問合せ先までご連絡ください。

電話によるお問合せ先 ：03-6718-5775

メールによるお問合せ先 ：np-product@hitachi-solutions.com

以上